Melioris hostiarium suum (jucd audiret omnes cansas (]ue

vertuntur seu verti sperantur Inter ven. patrem lun. cp.

ex una parte et commune ac canipsores et becarios l)uri,n

Sarz. ex altera super iurisdictione temporali et spirituali,
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iniuriis, dampnis, redditibus quain aliis tam super princi-

pali negocio quam super appcllatione interposita ad sedem

apostolicam ex parte hom. de Sarz.

>5i Ego Gifredus de Vezano imp. auctoritate not. re-

lationi facte per dictum lohannem hostiariuiii eidem dom.

card, ex parte dom. pape supra dicto mandato intertui

iiuam ipsiim mandatum per me scriptum in actis eiusdem

dom. card, de mandato et auctoritate predicti dom. card,

in publicam formam redegi, die primo mensis septembris,

anno domini M. CC. sexagesimo apud Reate et idem dom.

card, ad maiorem firmitatem suo fecit sigillo muniri (').

N. 39.

1260, kiglio 30, ind. 3.

(L. S.J Octobonus, miseratione divina, S. Adriani Dyaco-

nus Card, ad futuram rei memoiiam. Orta dudum Inter ven.

patrem ep. et ecclesiam lunenses ex parte una, etcommune,

burgenses et univers. burgi Sarz. lun. diocesis ex altera,

super jurisdictione dicti burgi et quibusdam aliis materia

questionis, Sanctissimus Pater Dominus Alexander Papa

(]uartus nos auditorem partibus deputavit. Bonalbergo ita-

que syndico et procuratore dicti ep. (]uam lun. ecclesie, ac

Paganino et Bondie S3^ndicis et procuratoribus dictorum

communis, liominum et universitatis ipsorum nomine in

negocio huiusmodi presentibus, corani nobis, per dictum

Bonalbergum, oblati fuerunt libelli formam huiusmodi conti-

(') Un brano fu pubblicato dal Podkstà, S/a/utt di' Sarsana,

a p. 4.
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neiUes. Ct)ram voIjìs reverendo patre dom. Octobono S.

Adriani dyacono card., partibus auditore concesso, proponit

HonalbertriH syndiciis procurator et actor domini Guiliclmi

d- g. lun. ep qiiod cum ep. supradictus sit comes comi-

tatus lun. et ipse burjjus sit de ccnnitatu lun. et jus sit

dicto ep. habere rcfjalia, id est habere et exercere omnem
jurisdictionem et justiciani in dicto burg^o ac percipere et col-

licrere curaturam mercati et peda^ia de mercato et aliarum

rerum in ipso burgo, et percipere et collidere [ìcr suos

ministcriales sahariani et banda in jjlano Sarz. et facere

et collidere doanam salis et percipere omne aliud pedagium

quod solvitur in ipso bur^o. et ius sit eidem ep. (]uod con-

sules vel rectores ipsius burgi non nisi cum consensu et